Hauptverwaltung in Prag, Tschechische Republik
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@myconteg.de,  www.myconteg.de
Deutschland, Schweiz		  +49 170 523 4958
Frankreich		  +33 686 074 386
Mittlerer Osten		  +971 50 871 4563
Osteuropa		  +49 172 848 4346
Österreich		  +43 2243 21203

Farbe
RAL 9005 (schwarz)•
Lieferumfang
2x Paare 19“-Montageprofile mit HE-Maßangaben •
2x Winkel-Verstrebungen für hohe Standfestigkeit•
Traglast
1500 kg  (bei verteilter Last)•
Standsockel
Material: Stahlblech•
Mit oder ohne Kippschutz •
Bohrungen und Montagestellen•
Bodenplatten nach aussen (nach innen)•
Bestell-Nr. Höhe in HE
Abmessungen in mm
Höhe Breite Tiefen
RSG4-42-19/50-LF 42 2055 550 500-680
RSG4-42-19/74-LF 42 2055 550 710-890
RSG4-42-19/92-LF 42 2055 550 920-1100
RSG4-45-19/50-LF 45 2188 550 500-680
RSG4-45-19/74-LF 45 2188 550 710-890
RSG4-45-19/92-LF 45 2188 550 920-1100
RSG4-47-19/50-LF 47 2527 550 500-680
RSG4-47-19/74-LF 47 2527 550 710-890
RSG4-47-19/92-LF 47 2527 550 920-1100
500-1100
830-1380
100
140 140